



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin
Łukasz Kadłubowski
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 209
fax + 4891 42 45 207
lkadlubowski@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 31 marca 2025 r.

Pan Duklanowski Marek
Radny Rady Miasta Szczecin

Nasz znak: BPM-I.0003.162025.BŚ

Dotyczy: Zapytania nr 1170

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana zapytanie informuję, że istniejąca organizacja ruchu w ciągu ul. Dębogórskiej na odcinku od ul. Widuchowskiej do ul. Księcia Ziemowita jest prawidłowa. Na przedmiotowym odcinku ulicy obowiązuje zakaz zatrzymywania się, wobec powyższego kierujący pojazdami winni się stosować do istniejącego oznakowania drogowego. Z informacji uzyskanych z Komendy Miejskiej Policji, opisywane sytuacje oczekiwania ciągników siodłowych z naczepami na wjazd do centrum logistycznego na przedmiotowym odcinku jezdni nie zdarzają się codziennie, ale są znane i monitorowane w ramach zadań doraźnych, celem ujawniania i przeciwdziałania wykroczeniom popełnianym przez uczestników ruchu drogowego.

W dniu 6 marca 2025 r, strażnicy Straży Miejskiej Szczecin nie odnotowali naruszeń „Prawa o ruchu drogowym” dotyczących niestosowania się kierujących do znaku zakazu zatrzymywania się i postoju przy ul. Dębogórskiej. W okresie od 01.01.2024r. do 11.03.2025r, w rejonie ulicy Dębogórskiej funkcjonariusze przeprowadzili 122 interwencje i kontrole w wyniku czego skierowano 27 zawiadomień do mieszkańców a w 23 przypadkach zastosowano sankcje karne wobec kierujących.

Dodatkowo w sąsiedztwie zdiagnozowanego problemu, brak jest terenów o odpowiedniej powierzchni, będących własnością Gminy, które mogłyby być przeznaczone docelowo na parking / miejsca postojowe dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 16 ton. Otoczenie i zagospodarowanie ulicy Dębogórskiej i ulicy Ludowej to w dużej mierze obiekty produkcji, magazyny i składy, logistyka, działalność stoczniowa – tym samym postój pojazdów ciężarowych powinien odbywać się w miejscach docelowej podróży tych pojazdów tj. na nieruchomościach, które generują takie potrzeby.

Z poważaniem,
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Łukasz Kadłubowski
Łukasz Kadłubowski